PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
 PRAÇA PARANÁ, 77 –  CENTRO  - FONE  (43) 3442-2336/2367/2040 – E-Mail: pmbomsucesso@bol.com.br

BOM SUCESSO      -       CEP: 86.940-000        -        CAIXA POSTAL  37      -        PARANÁ
CNPJ: 75.771.261/ 0001- 04

PORTARIA Nº065/2018
Data: 18 de maio de 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por lei, resolve:

DESIGNAR

Art. 1º- A servidora FLÁVIA PEREIRA JAMARIM, inscrita

no CPF/MF 093.498.229-54, matrícula nº900036, ocupante do Cargo de
Secretária Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, lotada na
Secretaria de Obras, a exercer a função de COORDENADORA
MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL do Município de Bom
Sucesso, Estado do Paraná.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º- Registre-se e Publique-se.

Paço Municipal, 18 de maio de 2018.

-Raimundo Severiano de Almeida Junior-
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2018 às 22:12:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-18T22:12:29-0300